[image: image1.jpg]

КОНРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 8-р
15.08.2016
О внесении изменений в план работы контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год, утвержденный распоряжением контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.12.2015 № 12-р
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Положением о контрольно-счетной палате городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.11.2011 г. N 43, регламента контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты от 30.01.2012 № 2-р:

1. Внести следующие изменения в План работы контрольно-счетной палаты городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2016 год по пункту 2.1.1:
- в столбце «Срок проведения» изменить на слова следующего содержания «II полугодие»;
- в столбце «Основания для включения в план» дополнить словами следующего содержания «обращение финансового управления городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. председателя
Контрольно-счетной палаты                                                                                    Н.А.Бондаренко